
             

                                                                                          

                                        UCHWAŁA NR XL/279/09 
  Rady Gminy Tychowo 

   z dnia 19 listopada 2009 r. 

 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Komisji 

Rady Gminy Tychowo na 2009 rok 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.
1
) oraz § 41 ust. 2 i § 48                  

ust. 2 Statutu Gminy Tychowo – załącznika do uchwały Nr XIV/94/07 z dnia         

27 września 2007 r. (Dz. Urzęd. Woj. Zachodniopom. Nr 114, poz. 1995) uchwala 

się, co następuje: 

 

 

 § 1. W uchwale Nr XXIX/211/08 Rady Gminy Tychowo z dnia 30 grudnia  

2008 r. w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Komisji Rady Gminy 

Tychowo na 2009 rok w załączniku nr 1 wprowadza się zmianę polegającą na tym, 

że pkt 14 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Pozostała treść załącznika nr 1 pozostaje bez zmian.  

 

         §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

    

 

 

 

 

 
  1/ 

zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 2202, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr  153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203, Nr 214, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 173, poz. 1457, Nr 102, 

poz.1055, Nr 18, poz. 1337;2007 Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218.; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; 

z 2009 r. Nr 223, poz. 1458, Nr 52, poz. 420. 



 

 

 

 

                                                                                                                                  Załącznik do uchwały  

                                                                                                                                  Nr XL/279/09  

                         z dnia 19 listopada 2009 r. 

 

 

 

 

Lp. 
Termin 

 posiedzenia 
Podstawowa tematyka Uwagi 

14. Grudzień 1. Analiza projektu Budżetu Gminy Tychowo na 2010 r. 

2. Kontrola działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Tychowie 

 

 


